משרד האנרגיה המנהל הכללי

כ"א בשבט התשפ"א
03 בפברואר 2021

מכ_25_2021

לכבוד

מיכל גלברט

מנכ"לית II Future Mobility

שלום רב,

הנדון: פנייתכם לעידוד תחבורה חשמלית בישראל בהמשך להמלצות ACEA

סימוכין: מכתבך מיום 26.11.2020 לשר האנרגיה בנושא שבנדון

מכתבך שבסימוכין אשר נשלח לשר האנרגיה הועבר אליי לצורך מענה מקצועי. הריני להשיב:

1.